

PAK SUZUKI MOTOR COMPANY LIMITED**FINAL NOTICE****UNCLAIMED SHARES / UNPAID DIVIDENDS
TO VEST WITH THE FEDERAL GOVERNMENT**

1. Notice is hereby given that the unclaimed shares / unpaid dividends declared by Pak Suzuki Motor Company limited, details whereof are appearing on the Company Website **www.paksuzuki.com.pk** have remained unclaimed/unpaid for the period of three years from the date these have become due and payable.
2. That a notice was sent on October 03, 2017 by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within (90) ninety days to the Company.
3. In order to comply with the provisions of the Companies Act 2017, the company hereby again invites claims from the shareholders to be lodged to the Share Registrar of the Company at its address given below within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this notice, the company shall proceed to deposit the Unclaimed / Unpaid amount and Shares with the Federal Government pursuant to the provisions of subsection (2) of section 244 of the Companies Act 2017.

Share Registrar

Central Depository Company of Pakistan Limited
Share Registrar Department,
CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S.,
Main Shara-e-Faisal, Karachi.
Ph. 0800-CDCPL(23275)

Abdul Nasir

Company Secretary

Dated: 30th June 2018

Karachi

PAK SUZUKI MOTOR CO. LTD.

Way of Life!

پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ

حتمی نوٹس

غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ رقوم وفاقی حکومت کو جمع کروانا

- ۱- بذریعہ نوٹس اطلاع دی جاتی ہے کہ پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ کی جانب سے اعلان کردہ غیر دعویٰ شدہ حصص / غیر ادا شدہ ڈیویڈنڈ جس کی تفصیل کمپنی ویب سائٹ www.paksuzuki.com.pk پر جاری کر دی گئی ہے، اپنے واجب الادا / قابل ادائیگی ہونے کی تاریخ سے تین سال کی مدت گزرنے کے باوجود غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہے۔
- ۲- یہ کہ شیئرز ہولڈرز کو ۳۰ اکتوبر ۲۰۱۷ء کو ان کے آخری معلوم پتوں پر بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک ایک نوٹس ارسال کیا تھا جس میں ان سے درخواست کی گئی تھی کہ وہ اس نوٹس کی اشاعت کے (۹۰) دن کے اندر کمپنی کو اپنا دعویٰ داخل کروادیں۔
- ۳- کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء کے مطابق عملدرآمد کیلئے کمپنی بذریعہ نوٹس ہذا شیئرز ہولڈرز سے ایک بار پھر گزارش کرتی ہے کہ اس نوٹس کی اشاعت کے (۹۰) دن کے اندر اپنے دعوے کمپنی کے شیئرز رجسٹر ارا کو درج ذیل پتہ پر جمع کروائیں۔ اس مدت میں کوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی کی جانب سے کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ء سیکشن ۲۴۴ کے سب سیکشن (۲) کے مطابق غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ کلیم کی رقوم اور شیئرز وفاقی حکومت کو جمع کروانے کی کارروائی کا آغاز کر دیا جائے گا۔

شیئرز رجسٹرار ڈیپارٹمنٹ :

عبدالناصر

کمپنی سیکریٹری

30 جون 2018

کراچی

سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ،

سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک بی، سندھی مسلم کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی،

میں شاہراہ فیصل، کراچی

فون: 0800-CDCPL(23275)



Way of Life!

پاک سوزوکی موٹر کمپنی لمیٹڈ